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Modell: Gasflaschenwandhalterung fur 1x Flasche

mit 320mm Durchmesser
Artikelnummer: 7.80.431

Bestimmungsgemale Verwendung: Druckgasflaschen Lagerung

Stabile Stahlbechkonstruktion, feuerverzinkt Mit Kettensicherung Vorbereitet fur die

Wandbefestigung

Kategorie:

AuRenbreite [mm]:

AuRentiefe [mm]:

AuRenhohe [mm]:

Nettogewicht [kg]:

Gasflaschen-Handling
380

180

50

1,00
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